
Zarządzenie nr 98 /2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 31.08.2020 r. 

w sprawie: likwidacji Żłobka „ Zielony Słonik” 

 

Na podstawie § 11, 23 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej oraz § 46 pkt.5 Regulaminu Organizacyjnego PSW z dn. 06.02.2019 r., zarządzam 

co następuje:  

§ 1 

Z dniem 01.10.2020 r. likwiduje się Żłobek „Zielony Słonik” z powodu braku wystarczającej 

liczby chętnych. 

§ 2 

Utrzymuje się miesięczny okres wypowiedzenia umów z rodzicami tj. do dn. 30.09.2020 r. 

§ 3 

Zobowiązuje p.o. Dyrektora Żłobka do uregulowania spraw formalnych związanych 

zaprzestaniem funkcjonowania placówki opiekuńczo-wychowawczej.  

§ 4 

Traci moc  Uchwała nr 72/2015 Senatu  z dn. 29.06.2015 r. 

 

          

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  
 


		2020-08-31T12:20:56+0000
	Not specified




